Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JORGE - RS, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, as alterações realizadas no edital de

Pregão Presencial nº 001/2022, conforme segue:

1 – A alínea j, do item 7.1 do edital passa a vigorar com a seguinte redação:

j)   Documento idôneo, comprovando a empresa possuir em seu
quadro pelo menos um profissional com registro em Conselho
Regional de Educação Física apto a prestar os serviços objeto deste
edital (SERÁ EXIGIDO SOMENTE PARA O ITEM 2 DO OBJETO
DESTA LICITAÇÃO);

As demais condições estabelecidas no edital, permanecem inalteradas e em

pleno vigor.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Jorge/RS, 01 de fevereiro de 2022.

DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 01/02/2022

Maria Luiza Nunes Manfredi
Secretária Municipal da Administração